— 1—

渝财会〔2022〕25号

重庆市财政局关于 2022年度
全国会计专业技术中级资格考试重庆考区

准考证打印的通知

各位考生：

根据财政部统一部署，2022年度全国会计专业技术中级资

格考试（以下简称考试）于 2022年 9月 3日至 5日举行。现将

重庆考区准考证打印及相关事项通知如下：

一、准考证打印起止时间

2022年 8月 29日上午 9点开始至 9月 5日下午 18点 30分

结束。

二、打印准考证流程

— 2—

（一）登录“重庆市财政局”官方网站（http：//czj.cq.gov.cn）

“会计之家”栏目，进入“会计专业考试”-“准考证打印”进

行打印。

（二）登录全国会计资格评价网（http：//kzp.mof.gov.cn/）-

“准考证打印”进行打印。

三、其他注意事项

（一）考生应在准考证打印起止日期内进入“准考证打印”

栏目，确认本人参加考试的时间、地点及场次安排，认真阅读考

生须知及相关疫情防控要求，自行打印本人准考证。

（二）考生应严格遵守考试纪律，认真备考，诚信参考。如

有违法违规行为，将按《中华人民共和国刑法修正案（九）》和

《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人社部令第

31号）等相关法律法规进行严肃处理。

（三）考生应按照重庆市新冠肺炎疫情防控工作最新要求及

重庆考区考试期间新冠肺炎疫情防控要求，自觉做好考试期间个

人健康管理及监测。遵循“属地管理”原则，积极配合报考所在

区县会计专业技术资格考试管理机构疫情防控工作，遵守考场

（点）所在地卫生健康部门疫情防控最新要求。各区县及其考点

组考防疫政策有进一步规定的，依照属地化管理原则，以当地规

定为准。

上述安排如有调整，将另行通知。请及时关注重庆市财政局、

报考所在区县人民政府官网相关通知。

http://kzp.mof.gov.cn/

— 3—

如需帮助，可在工作日上班时间联系报考所在区县考试管理

机构或重庆市会考办。

重庆市会考办联系电话： 023-63216192、 63216191、

63216182。

重庆市财政局

2022年 8月 19日

（此件主动公开）

— 4—

重庆市财政局办公室 2022年 8月 22日印发